
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  316          DEL  19/03/2015 

OGGETTO:  Abbonamenti 2015 - Servizio Contabilità e Bilancio

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

 TECLEME PAOLO

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT. ORTU SALVATORICO  HARRIS DAVID
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO CONTABILITA' E BILANCIO

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 19/03/2015 Al 03/04/2015

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



SU PROPOSTA del Direttore del Servizio Contabilità e Bilancio

PREMESSO che,  per  dotare  il  Servizio  Contabilità  e  Bilancio  di  indispensabili 
strumenti  di  informazione  e  garantire  ai  dipendenti  un  supporto 
adeguato  per  l’espletamento  delle  competenze  in  materia  di 
contabilità  generale,  di  gestione  dei  pagamenti  e  fiscale,  questa 
Azienda Sanitaria deve abbonarsi ad alcune riviste specializzate nel 
settore proposte dalle case editrici: SIPIS,  Il  Sole 24 Ore, Interdata 
S.a.s.;

RITENUTO quindi, opportuno procedere all’abbonamento delle seguenti riviste: 
Guida al Diritto (il Sole24 Ore Spa); Quotidiano del Diritto (il Sole24 
Ore  Spa);  Il  Sole  24  Ore  (quotidiano);  Il  Sole  24  Ore  sanità 
(settimanale); Ragiusan (SIPIS); Guida alla Contabilità (Il Sole 24 Ore 
Spa); Bollettino Plus (settimanale di aggiornamento fiscale); Remida 
interessi (Giuffrè); 

VISTO il  D.  Lgs.  30  dicembre 1992 n.  502 e successive modificazioni  ed 
integrazioni;

VISTA la  Legge  Regionale  n°  10/2006  e  successive  modificazioni  ed 
integrazioni;

VISTO l’Atto Aziendale;

Per le motivazioni esposte in preambolo e qui integralmente richiamate,

DELIBERA

- di autorizzare il Servizio Contabilità e Bilancio alla stipula dei contratti di abbonamento, 
per l’anno 2015, alle seguenti riviste: Guida al Diritto (il Sole24 Ore Spa); Quotidiano del 
Diritto (il Sole24 Ore Spa); Il Sole 24 Ore (quotidiano); Il Sole 24 Ore sanità (settimanale); 
Ragiusan (SIPIS); Guida alla Contabilità (Il Sole 24 Ore Spa); Bollettino Plus (settimanale di 
aggiornamento fiscale); Remida interessi (Giuffrè);  
- di imputare la spesa secondo la tabella di seguito specificata:

ANN
O

UFF. 
AUTORIZZ.

MACR
O

NUMERO 
CONTO

IMPORTO (IVA INCL.)

2015 UA2_BIL 1 0514030601 3.334,31

Letto, confermato e sottoscritto

Il Commissario Straordinario
Dr. Paolo Tecleme



Struttura proponente: Servizio Contabilità e Bilancio ………….
Il Responsabile dell'Istruttoria: Laura Udassi………. 


